casibus, et in illis ultra 
vnam dietam a fine sue diocesis ad iudicium euocetur; seu ne iudices et conseruatores a 
Sede deputati predicta extra ciuitatem et diocesim in quibus depu- /14 tati fuerint contra 
quoscumque prodedere, aut alii uel aliis uices suas committere, siue aliquos ultra vnam 
dietam fine sue diocesis eorumdem trahere presumant; seu quod de aliis quam de manifestiis 
iniuriis et violentis, et aliis /15 que iudicialem indaginem exigunt, penis in eos, si secus 
egerint, et in id procuratores adiectis, conseruatores nullatenus se intromitant, et tam de 
duabus dietis in Concilio Generali, dummodo ultra terciam uel quartam /16 dietam, aliquis 
extra suam ciuitatem et diocesis, auctoritate presentium, ad iudicium non trahantur, quam 
de aliis quibuscumque constitutionibus a predeccesoribus nostris, Romanis Pontificibus, 
tam de iudicibus delegatis et con- /17 seruatoribus, quam personis ultra certum numerum 
ad iudicium non vocandis, aut aliis editis que uestre possent in hac parte iurisdictioni aut 
potestati, eiusque libero exercitio quomodolibet obuiare; seu si aliquibus /18 communiter 
uel diuisium a Sede Apostolica sit indultum, quod excomunicari, suspendi, uel interdici, 
seu extra uel vltra certa loca ad iudicum euocari non possint per litteras apostolicas non 
facientes plenam et expressam, et de /19 uerbo ad uerbum, de indulto huiusmodit et eorum 
personis, locis, Ordinibus et nominibus propiis mentionem; uel qualibet alia indulgentia 
dicte Sedis generali, uel speciali, cuiuscumque tenoris existat, per quam pre- /20 sentibus 
non expressam uel totaliter non insertam, uestre iurisdicionis explicatio in hac parte ua-
leat quomodolibet impediri, et de qua, cuiuscumque toto tenore, de uerbo ad uerbum, in 
uestris litteris habenda sit mentio /21 specialis. Ceterum uolumus, et apostolica auctoritate 
decernimus, quod quilibet uestrum prosequi ualeat articulum, etiam per aliam inchoatum, 
quamuis idem inchoans in nullo fuerit impedimento canonico impedi- /22 tus, quodque a 
data presentium sit uobis et unicuique uestrum in premissis omnibus et singulis ceptis, 
presentibus et futuris, perpetuata potestas et iurisdictio atributa, ut eo uigore, eaque firmitate 
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possitis in premissis /23 omnibus, ceptis et non ceptis, presentibus et futuris, perpepetuata 
potestas et iurisdictio atributa, ut eo uigore eaque firmitate possitis in premissis omnibus, 
ceptis et non ceptis, presentibus et futuris, et pro /24 predictis procedere ac si predicta 
amnia et singula coram uobis cepta fuissent, iurisdictio uestra et qualibet uestrum in pre-
dictis omnibus et singulis, per citacione et modum alium perpetuata legitimum extiti- /25 
sset; constitucione predicti super conseruationibus et qualibet alia in contrarium edita, 
non obstante.
Datum Auinone, VI kalendas maii, pontificatus nostri anno tertio.